关于召开广西医科大学本科教育教学
审核评估启动会的通知

作者：陈镇　校对：贾冰　审核：刘登宇
各单位：
根据教育部和自治区教育厅工作部署，我校将于2023年12月接受新一轮本科教育教学审核评估，为切实做好自评自建工作，学校决定召开本科教育教学审核评估启动会，现将相关事项通知如下：
一、会议时间及地点
（一）会议时间：2023年3月9日（星期四）上午10:00（学校“全面从严治党暨全面深化清廉医大建设工作会议”结束后）
（二）会议地点：广西医科大学图书馆演讲厅
二、会议主持
伍伟锋副校长
三、会议内容
（一）教务处刘登宇处长介绍新一轮审核评估概况
（二）曾志羽校长动员讲话
（三）黄照权书记总结讲话
四、参会人员
（一）校领导
（二）全体中层干部
（三）学校第十一届教学督导员代表
（四）基础医学院、公共卫生学院、护理学院、药学院、国教院、高职院、人文社会科学学院、马克思主义学院、外国语学院、全科医学院、信息与管理学院、生命科学研究院、体育与健康学院、第一临床医学院、第二临床医学院、肿瘤医学院、口腔医学院、武鸣临床医学院教研科（教务部）科长（部长）、教研室主任
（五）南宁市内非直属附属医院院长、分管教学副院长、教研科科长、教研室主任代表1人
五、会议要求
（一）请各单位高度重视会议组织工作，指定专人落实、汇总与会人员名单，并确保参会人员准时参加会议。
（二）学校第十一届教学督导员代表10人，由教评中心负责落实。
（三）与会人员无特殊原因的，原则上不能缺席。如确有特殊原因而无法参加会议者，应事先履行请假手续：处级干部请假，需经分管校领导批准；其他参会人员请假，需经所在部门主要负责人批准。请各单位于2023年3月7日下午下班前将所有请假人员汇总名单发送到教务处邮箱：jwcpinggu@163.com。
六、其它事项
（一）实行会前OA签到制度。与会人员佩戴浅蓝色医用外科口罩。会议期间请保持良好精神状态，遵守会风会纪相关要求。
（二）请各单位于2023年3月7日下午下班前在OA中填报参会回执。无法在OA中填报参会回执的单位，请将参会回执（见附件）电子版和盖章的PDF扫描版发送到教务处邮箱：jwcpinggu@163.com。联系人：陈镇，电话：5302433。

广西医科大学教务处
2023年3月6日
2
2
附件

[bookmark: _GoBack]广西医科大学本科教育教学审核评估启动会参会回执

单位（盖章）：
	序号
	姓名
	职务
	电话
	备注